
SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH 

TRUNG TÂM TƯ VẤN, DỊCH 

VỤ QUẢN LÝ TÀI CHÍNH VÀ 

TÀI SẢN CÔNG  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /TT- QLTS 
V/v: Đề nghị đăng tải thông tin 

lựa chọn tổ chức đấu giá.  

 

Bắc Ninh, ngày  08  tháng 02  năm 2022 

 

Kính gửi:  - Cổng Thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản - Bộ Tư pháp; 

                 - Sở Tài chính Bắc Ninh. 

 

 Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-STC ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Giám 

đốc Sở Tài chính về việc phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá tài sản nhà nước; 

Theo quy định tại Khoản 1 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 về lựa 

chọn tổ chức đấu giá tài sản: “Sau khi có quyết định của người có thẩm quyền về 

việc đấu giá tài sản, người có tài sản đấu giá thông báo công khai trên trang thông 

tin điện tử của mình và trang thông tin điện tử chuyên ngành về đấu giá tài sản về 

việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản”. 

 Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công đề nghị Cổng 

Thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản – Bộ Tư pháp; Văn phòng Sở Tài 

chính đăng tải thông tin lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản với nội dung: 

(Có phụ lục kèm theo) 

 Trung tâm trân trọng đề nghị các Quý cơ quan xem xét, giải quyết./. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

-  Lưu TT, QLTS. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đặng Văn Sơn  

 

 

 



Phụ lục 

(Kèm theo Công văn  số      /TT-QLTS ngày 08 tháng 02  năm 2022 của Trung tâm Tư vấn, dịch vụ QLTC&TSC) 

 

THÔNG BÁO 

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản 

 Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016; 

 Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-STC ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Giám đốc Sở Tài chính về việc phê duyệt giá 

khởi điểm bán đấu giá tài sản nhà nước; 

 Đơn vị lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản: Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công. 

1. Thông tin tài sản bán đấu giá: 
ĐVT: Đồng 

STT 
Danh mục tài 

sản 

Biển kiểm 

soát 
Số khung, số máy  

Số 

chỗ 

ngồi 

ĐVT 

Nước 

sản 

xuất 

Năm 

đưa 

vào sử 

dụng 

Tỷ lệ 

chất 

lượng 

còn 

lại 

(%) 

SL 
 Đơn giá 

(đồng)  

 Thành tiền 

(đồng)   

I Tài sản Nhà nước                257.000.000 

1 
Xe ô tô 

MAZDA  
 99A-0809 

Số khung:GF22S1MH001512 
5 Chiếc 

Việt 

Nam  
2003 14,02 1 80.000.000 80.000.000 

Số máy: FS-412643 

2 
Xe ô tô  ISUZU  

TROOPER 
 99A-0737 

Số khung: 

JACUBS25G27100674 7 Chiếc 
Việt 

Nam  
2002 15,05 1 85.000.000 85.000.000 

Số máy: 119.752 

3 

Xe ô tô 

TOYOTA 

CAMRY   

 99A-0469 

Số khung: 5S-4171724 

4 Chiếc 
Việt 

Nam  
1998 15,52 1 92.000.000 92.000.000 Số máy: 

6T153SK10V9175040 

II Tài sản xác lập quyền sở hữu toàn dân               225.380.000 

1 Xe Ô tô Suzuki  
12A-

016.23  

Số khung: 

DA21VVN103239;                                

Số máy: F10A1077234 7 

Chiếc 
Việt 

Nam  
2004 16,46 1 79.000.000 79.000.000 



2 Xe Ô tô Suzuki   22L- 3484 

Số khung: 

RL1GDN71V6V100061;      

Số máy: G16AID110016 8 

Chiếc 
Việt 

Nam  
2007 17,03 1 90.000.000 90.000.000 

3 Xe máy Exiter  
29N1-

770.20 

Số khung: 1010KY206257,                    

Số máy: G3D4E975691   
Chiếc 

Không 

rõ 

Không 

rõ 
75,5 1 23.000.000 23.000.000 

4 
Xe máy Honda 

wave  

99D1-

153.38 

Số khung: 

RLHHC1213DY143151                

Số máy: HC12E-5143276   

Chiếc 
Không 

rõ 

Không 

rõ 
  1 2.000.000 2.000.000 

5 
Xe máy  

Airblade 

18D1-

552.31 

Số khung: 6324KZ025212,                                                              

Số máy: JF63E2423262 
  

Chiếc 
Không 

rõ 

Không 

rõ 
73,5 1 20.000.000 20.000.000 

6 

Xe máy 

HDWIN tên 

Win 135 sport 
  

Số khung: 

RN4WCJKN4KL002270     

Số máy: 

VHL154FMJHW002270   

Chiếc 
Không 

rõ 

Không 

rõ 
  1 3.500.000 3.500.000 

7 Máy tính laptop       Chiếc       1   200.000     200.000  

8 ĐTDĐ các loại        Chiếc       64   120.000  7.680.000 

  Tổng cộng I+II               482.380.000 
 

Ghi chú: Giá khởi điểm trên  không bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có). Mọi chi phí vận chuyển , di dời… do bên trúng 

giá chịu./. 
-  

2. Lựa chọn tổ chức bán đấu giá: 

- Tiêu chí: Mọi tổ chức đấu giá tài sản phải có đầy đủ các tiêu chí theo quy định tại Khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài 

sản năm 2016 và các tiêu chí sau: 

 

STT Tiêu chí bắt buộc Yêu cầu 

1 Hồ sơ pháp lý của tổ chức đấu giá tài sản. Có ngành nghề, chức năng đấu giá theo quy định. 

2 Số lượng đấu giá viên. Có tối thiểu 03 đấu giá viên. 

3 Thời gian hoạt động( kinh nghiệm). Có từ 03 năm kinh nghiệm trở lên( tính theo ngày/tháng của năm). 

4 Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả. Phù hợp với thực tế tại địa phương. 

5 Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết. Có phòng bán đấu giá và hệ thống thông tin phục vụ đấu giá. 

6 Năng lực, kinh nghiệm. Có hồ sơ năng lực, mô tả được năng lực kinh nghiệm. 



7 
Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài 

sản phù hợp. 

Thỏa thuận theo quy định tại Thông tư số: 45/2017/TT-BTC ngày 12.5.2017 

của Bộ Tài chính. 

 

- Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá trong 03 ngày kể từ ngày đăng thông báo. Thời gian thông 

báo kết quả lựa chọn sau ba (03) ngày kể từ ngày hết hạn nộp hồ sơ. 

 - Người đến nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu và Chứng minh thư nhân dân( Chú ý: Không hoàn trả hồ sơ, 

không thông báo kết quả lựa chọn đối với các đơn vị không được lựa chọn). 

- Địa điểm nộp hồ sơ: Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công - Số 04 Lý Thái Tổ, phường Suối 

Hoa, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.  

- Điện thoại liên hệ: 02223.822.922( trong giờ hành chính). 

Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công mong được sự hợp tác  của các Tổ chức đấu giá      

chuyên nghiệp./. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T10:51:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Đức Dũng<cddung.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T10:55:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Văn Sơn<dvson.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:12:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TT tư vấn dịch vụ QL tài chính và tài sản công<tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T14:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TT tư vấn dịch vụ QL tài chính và tài sản công<tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




